




**OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY BRAŃSK
z dnia 5 września 2018r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Wójt Gminy Brańsk podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018r.

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Bronka, Kalnica, Kiersnówek, Majorowizna, Dębowo, Kadłubówka, Koszewo, Nowosady	Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Kalnicy, Kalnica 54, 17-120 Brańsk
2	Chojewo, Kiersnowo, Pace	 Szkoła Podstawowa w Chojewie, Chojewo 109, 17-120 Brańsk – lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Oleksin, Puchały Stare, Popławy	 Remiza OSP Popławy, Popławy 76, 17-120 Brańsk – lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4	Burchaty, Holonki, Klichy, Widźgowo	Remiza OSP Klichy, Klichy 98, 17-120 Brańsk
5	Domanowo, Patoki, Mień	 Szkoła Podstawowa w Domanowie, Domanowo 19a, 17-120 Brańsk – lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	Ołędzkie, Olszewek, Świridy, Olszewo, Poletyły, Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne	Szkoła Podstawowa w Domanowie, Szkoła Filialna w Świrydach, Świridy 2, 17-120 Brańsk
7	Glinnik, Pruszancka Stara, Pruszancka - Baranki, Pietraszki, Zanie, Ferma, Kiewłaki, Ściony, Markowo w tym sołectwo Pasieka,	 Publiczne Gimnazjum w Glinniku, Glinnik 40c, 17-120 Brańsk – lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	Płonowo, Puchały Nowe, Szmurły, Spieszyn	Izba Tradycji Regionalnej i Rolnictwa w Szmurłach, Szmurły 94, 17-120 Brańsk
9	Brzeźnica, Lubieszcze	 Remiza OSP Lubieszcze, Lubieszcze 39A, 17-120 Brańsk – lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

GŁOSOWAĆ KORESPONDENCYJNIE mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; o zaliczeniu do I grupy inwalidów; o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Białymstoku II najpóźniej do dnia 8 października 2018 r.

GŁOSOWAĆ PRZEZ PEŁNOMOCNIKA mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; o zaliczeniu do I grupy inwalidów; o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Brańsk najpóźniej do dnia 12 października 2018 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 21 października 2018 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Brańsk
Andrzej Jankowski